
11.11PR E U RA 

/Lagoa Grande 
do tviaranhão 111111k . CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA 

PREVISÃO DE RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

A 
Sr.a. Maria Dejanira de Oliveira Adelino 
Secretaria Municipal de Assistência Social e Trabalho 
Nesta 

A despesa tratada 
orçamentária: 

ÓRGÃO: 
UNIDADE ORÇAMENTARIA: 
FUNÇAO: 
SUB FUNÇÃO: 
PROGRAMA: 

PROJETO ATIVIDADE: 

CLASSIFICAÇAO ECONOMICA: 
FONTE DE RECURSO: 

no presente processo deverá onerar a seguinte dotação 

16— Fundo Municipal de Assistência Social e Trabalho 
1601 — Fundo Municipal de Assistência Social 
08 — Assistência Social 
122 — Administração Geral 
0002 — Apoio Administrativo 
0.020 — Manutenção e Func. do Fundo Municipal de 
Assistência Social e Trabalho. „ineih
3 3 90.36.00 — Outros Serv. Terc. Pessoa Física 
0129000000 — Transfer~ 

Conforme o saldo respectivo nesta data, verifica-se que este demonstra-se suficiente para o suporte das 
despesas aqui tratadas. 

Encaminhe-se ao Setor Jurídico desta Prefeitura, para emissão do respectivo parecer a 
respeito da possível dispensa de licitação. 

Após apreciação do Sr. Presidente da Comissão Permanente de Licitação e do Sr. 
Secretária Municipal de Assistência Social e Trabalho, para as demais providências 

Lagoa Grande do Maranhão - MA, 05 de novembro de 2021. 

, A ttákiwá vbfrvgx,lnrylitth.^ 
ALLDI Y BENICE MEDEIROS 

CRC/MA n° 014604/0 
Portaria n° 02212021-PMLG-GP 

Avenida 1° de Maio, S/N — CENTRO 
Lagoa Grande do Maranhão — MA CEP: 65718-000 

CNPJ: 01.612.337/0001-12 



F E I TURAreeli=PRE  DE 

Lagoa Grande 
?do Maranhão 

CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA 

Portaria n° 022/2021-PMLG-GP. 

Nomeia Alldiery Benice Medeiros 
e dá outras Providências. 

O Prefeito Municipal de Lagoa Grande do Maranhão, Estado do 
Maranhão, no uso das atribuições que o cargo lhe confere, 

RESOLVE: 

Art.1° - Nomear o senhor ALLDIERY BENICE MEDEIROS, portador 
do CPF: 605520763-09, RG 039147612010-7 SSP-MA, para o Cargo de Contador da 
Prefeitura Municipal de Lagoa Grande do Maranhão- Maranhão. 

Art. 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com 
efeitos retroativos a 01 de janeiro de 2021. Revogam-se as disposições em contrário. 

Dê-se ciência, 
Publique-se, 
Cumpra-se. 

Lagoa Grande do Maranhão- MA, em 04 de janeiro de 2021. 

ià‘0'7i7~ 
Francisco Nêres Moreira Policarpo 

Prefeito Municipal 

Francisco Nem Moreia Folicarpo 
Prefeito Municipal 

CPF: 168.948.122-68 

Avenida 12 de Maio, 5/N — Centro 
Lagoa Grande do Maranhão- Ma CEP: 65718-000 

CNPJ: 01.612.337/0001-12 


